adi 2 aprile 1597 - ricevuto dalli heredi del qu. Gio. Francesco Cantà per istr.
rogato per d. Cesar Maria Cantarello per caso del sig. Giulio Trecco le L. 400
depositate come di sopra, quali si sono implicati in una casa posta nelle vicinan-
za di S. Maria in Belem di possessione di d. Gio. Batta Predale con patto di re-
trovendita fra il termine di anni.... come per istr. rogato per Benedetto Recchia
not. e cancell. sotto il di 28 zugno 1597 qual compera s'è fatta per servitio de
Scolastica di Milani patrona del usufrutto de L. 200 stimati ad esso Hosp. le

L. 400

al 18 febrero 1573

s. bonaventura

LUGLIO

mercoledì

Il contrascr. sig. Anibal de haver per tanti sborsati a comprar uno sacho di for-
 mento per li putti adi 15 detto di commission delli Padri Rev. L. 15

El contr. de haver per tanti pagati per comprar vino brente 4 come apar per
 boleta L. 19,8

Et più de haver per tanti pagati per comprar sachi uno de face come apar per
 boleta L. 10,9

Et più per pesi doi do olio pagati come apar per boleta L. 12

Et più p r brente 10 vino compro come apar per boleta L. 18

Et più per pesi 4 e libr. 5 bolu pagato come apar per boleta sotto il 1 april
 L. 19,5,6

Et più adi 13 aprile pagate alle monache di S. Maria della neve come per boleta
 L. 4

Et più per un st. de sabpra per il comisso come per boleta L. 6,1

Et più de haver per tanti pagati a li Cicognara per la tela comprada per andar
 di notte per li putti come apar per boleta L. 127,16

Et più per tanti sborsati come apar per boleta sotto il 20 april per levar la sal
 di putti L. 29,11

Fol.

al 31 genaro 1573

Nota come il sig. Gio. Antonio Barbo et mr. Paganin Ugolan haveno fatto li conti
 saldi tutto l'anno cum il sig. Anibale Colferaso per l'ospizio delli orfani qual
 resta debitor et ha nelle mani in contanti L. 24,2

Paganin Ugolan
 Ioan Antonio Barbo

El sopr. de haver per tanti sborsati per il comisso de dinari avanzati ne le spe-
 se del mese di febraro et ricevuti del lavorerio dal medesimo in credito che li ha-
 veva contati mr. Fiorante Bughinello in per tanti bagarotti ritratti in bon danari
 come appare per conti fatti per mr. Gio. Batta Cellani sotto il di 28 febraro 1573
 per un recipiat L. 70,9,3

Et più per tanti sborsati come appar per un recipiat sotto il 1 d'april L. 97,16

Et più per tanti mandati al s.to in tesoreria per una elemosina havuta dal Padre
 Inquisitor come appare per un recipiat sotto il 1 april L. 60

Et più per uno altro recipiat d'uno lasso santo per un don Ioseppo de Clavareri
 ali orfani L. 12